Об утверждении перечня сведений, вносимых в государственный реестр прав на
объекты, охраняемые авторским правом

Утративший силу
Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 30 июня 2015 года № 365.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 13 августа 2015
года № 11880. Утратил силу приказом и.о. Министра юстиции Республики
Казахстан от 25 августа 2018 года № 1302.
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра юстиции РК от 25.08.2018 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 1302
первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 9-1 Закона Республики Казахстан от 10 пунктом 16
июня 1996 года "Об авторском праве и смежных правах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемый  сведений, вносимых в государственный перечень
реестр прав на объекты, охраняемые авторским правом.
      2. Департаменту по правам интеллектуальной собственности Министерства
юстиции Республики Казахстан обеспечить государственную регистрацию
настоящего приказа и его официальное опубликование в порядке, установленном
законодательством.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя Министра юстиции Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
Министр Б. Имашев

Утвержден
приказом Министра юстиции

Республики Казахстан
от 30 июня 2015 года № 365

Перечень сведений, вносимых в государственный реестр прав на
объекты, охраняемые авторским правом

№
Д а т а
поступления

Д а т а
регистрации

Ф.И.О. (при его
наличии)
автора или
авторов

Правообладатель Адрес
Название
произведения

№
бланка

№
исходящего
документа

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан